АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 декабря 2015 года №54

Об отмене Постановления №31
От  06.08.2015 года «Об утверждении
Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов в Коленовском муниципальном образовании
Екатериновского муниципального  района
Саратовской области.

       В  соответствии с протестом прокурора Екатериновского района  и  на основании  Постановления Правительства РФ от 19.11.2014г №1221

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  администрации  Коленовского муниципального образования №131 от 06.08.2015г  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Коленовском муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области»  - отменить.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального  образования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление  вступает  в  силу со дня его обнародования.

                Глава администрации
                    Коленовского МО                                         С.В.Гусенков